1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ

От 29 .07.2014 г. № 3/12
О согласовании замены
дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности
дополнительными нормативами
отчислений от налога на доходы
физических лиц в 2015-2017 годах

         В соответствии с частью 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов поселка Черемисиново Курской области
РЕШИЛО:

     1.   Собрание депутатов поселка Черемисиново согласно на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет поселка Черемисиново от налога на доходы физических лиц.
 2.Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области

Глава поселка Черемисиново                                                   В.М. Хмелевской
PAGE
1